64 NOVADAY NORD
LVK LVK
Maße
Anbau Winkel 45°
SeilaufhängungSchelle DM 50mm
Verstellbarer Bügel
NOVA ELECTRA
ATEX LEUCHTE EN

•	 Lichtstromrückgang 70.000h bei 30°C (L80/B10)
•	 Temperaturbereich -20°C bis +60°C
•	 Eingangsspannung 220-240 V, 50/60 Hz,
220 240 V, 0 Hz DC
•	 Geeignet für folgende Bereiche:
Ex II 3G Ex nR IIC T6 Gc
EX II 2D Ex tb IIIC T80° Db
•	 Anwendung der Leuchte in Umgebung
mit Explosionsgefahr:
- brennbarer Stäube BE3N1 - Zone 21
	 nach EN 60079-14, EN60079-10-2
- brennbarer Gase u. Dämpfe BE3N2 - Zone 2
nach EN 60079-14, EN 60079-10-1
•	 Garantie 5 Jahre
NOVA ELECTRA ATEX LEUCHTE EN
VE-AT-670-15-940-ZONE 2-21 15 2251 150 4000 60 1,8 670/460 x 155 x 105
VE-AT-670-29-940-ZONE 2-21 29 4357 150 4000 55 1,7 670/460 x 155 x 105
VE-AT-1280-29-940-ZONE 2-21 29 4503 155 4000 60 3,1 1280/880 x 155 x 105
VE-AT-1280-58-940-ZONE 2-21 58 8715 150 4000 54 3,2 1280/880 x 155 x 105
VE-AT-1580-44-940-ZONE 2-21 44 6754 154 4000 55 3,6 1580/1000 x 155 x 105
VE-AT-1580-74-940-ZONE 2-21 74 11172 151 4000 45 3,8 1580/1000 x 155 x 105
VE-AT-1580-115-940-ZONE 2-21 115 16311 142 4000 40 3,8 1580/1000 x 155 x 105
Artikelnummer Leistung
[W]
Lichtstrom netto
[lm]